
会員各位

名市大薬友会関東支部長　栗木武男

　平素より会員の皆さまにおかれましては、薬友会関東支部の運営にご協力を賜り、誠に
ありがとうございます。

　さて、すでに薬友会会報誌第69号でお知らせしました令和2年度関東支部定期総会・
講演会・懇親会（7月12日（日）開催）については、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を
考量し、会員皆様の健康と安全を第一と考え、理事で開催について議論した結果、中止する
ことになりました。ご予定されておられた会員様におかれましては、大変申し訳ありません
でした。

　また、関東支部定期総会についても本年度は開催できない事態となりました。関東支部
定期総会に関しては、薬友会関東支部会則第9条に定められておりますが、定期総会が
開催できない場合が想定されておりません。定期総会での議案の議決方法に関して、
理事で話し合い、令和3年度に令和2年を含め議決していただくこととしました。
　令和３年度関東支部定期総会は令和３年7月11日（日）中野サンプラザでの開催を予定
しております。

　今後とも薬友会関東支部の運営ならびに活動に、ご理解とご協力、ご支援の程、宜しく
お願い申し上げます。

註：関東支部会報第33号の発送も通年の方法ですと理事・監事・顧問が一堂に集まり発
　　送の作業をいたしますが、今回は密集、密接、密閉を避けるため、外部に発送を依頼しま
　　した。遅配の件 お許しください。

令和２年度名市大薬友会関東支部定期総会・講演会・
懇親会について（7月12日）


